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FTESE

N€ baz€ te nenit 52 te Ligjit per vet€qeverisje Lokale, Ligji Nr. 03lL-040,pjesds se
5 te UA me ff. 200910I si dhe nenit 63 te Statutit te Komunes s€ Mamush€s, me
dat€ 28.08.2019 duke filluar nga ora 09:00, Ju ftojm€ q€ te merrni pjes€ ne mbledhjen
e 08 te negullt t0 Komitetit per Komunitete e cila mbahet ne ZyrEn e Kryesuesit t0
Kuvendit dhe me k€t€:

REND DITE

1. shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t€ mbledhjes sE kaluar;
2. Shqyrtimi dhe miratimi i rendit t€ dit6s;
3. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit p6r caktim t€ lokacionit p€r hudhjen e

mbeturinave t€ ngurta.
4. TE ndryshme

v6rejtje: dokumentet ne lidhje me piken 1 deri 4 jan6 t€ bashkangiitura

Kryesuesja e Komitetit
Albiiona Sadiku
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